CMT8602X
Rev 0.2 | 1/32 www.hoperf.com
Copyright © By HOPERF
特性
 通用: 双路低侧，双路高侧或半桥驱动器
 工作温度范围：– 40°C ~ 125°C
 4A 峰值拉电流，6A 峰值灌电流输出
 3V ~ 5.5V 输入 VCCI 工作范围，可连接数字和模拟控制

Copyright © By HOPERF
图 7-2. 底层走线布局(翻转)
8 订购信息
表 8-1. CMT8602X 订购信息
产品型号 隔离电压
 (VRMS)
驱动侧
UVLO TYP.
运行条件 车规等级 封装 最小起订量
（MOQ） MSL
CMT8602A-W 5700 6V -40 to 125℃ / SOW16 1000 3
CMT8602A-K 5700 6V -40 to 125℃ / SOW14 1000 3
CMT8602A-N 3750 6V -40 to 125℃ / SOP16 3000 3
CMT8602B-W 5700 9V -40 to 125℃ / SOW16 1000 3
CMT8602B-K 5700 9V -40 to 125℃ / SOW14 1000 3
CMT8602B-N 3750 9V -40 to 125℃ / SOP16 3000 3
CMT8602C-W 5700 13V -40 to 125℃ / SOW16 1000 3
CMT8602C-K 5700 13V -40 to 125℃ / SOW14 1000 3
CMT8602C-N 3750 13V -40 to 125℃ / SOP16 3000 3
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.hoperf.cn。
有关采购或价格需求，请联系 sales@hoperf.com 或者当地销售代表。
产品命名规则:
系列号
CMT 860 2  X-(Q) X
Q = 车规等级
N:SOP16
K:SOW14
W:SOIC16
A=6V
B=9V
C=13V
双通道
CMT8602X
Rev 0.2 | 28/32 www.hoperf.com
Copyright © By HOPERF
9 封装信息
CMT8602X 封装信息如下所示。
c
?
h
0.25
L
L1
A1
A3
A2 A
D
b e
9.30
0.6 1.27
2.
00
Recommended Land Pattern
E1 E
Front View
Top View
Side View
图 9-1. CMT8602X SOW 16 封装
图 9-2. CMT8602X SOW 14 封装
c
?
h
0.25
L
L1
A1
A3
A2 A
D
b e
9.30
0.6 1.27
2.
00
Recommended Land Pattern
E1 E
Front View
Top View
Side View
CMT8602X
Rev 0.2 | 29/32 www.hoperf.com
Copyright © By HOPERF
表 9-1. CMT8602X SOW16/SOW14 封装尺寸
Symbol
Scale (mm)
Min. Typ. Max.
A - - 2.65
A1 - 0.10 -
b 0.31 - 0.51
c 0.10 - 0.33